
 

LICEO ARTISTICO E COREUTICO STATALE  “CIARDO PELLEGRINO” 

 

Sede Centrale Dirigenza e Uffici di Segreteria Via Vecchia Copertino, n. 6 - 73100 Lecce 

Succursale Viale  M. De Pietro - Lecce 

Codice meccanografico LESL03000R   C.F.  93126450753 
Corso di istruzione di secondo livello Cod. Mecc. LESL030506 

tel. 0832.352431 - 0832 351572  fax 0832.350499 

e-mail: lesl03000r@istruzione.it   pec: lesl03000r@pec.istruzione.it 

sito web: www.liceociardopellegrinolecce.edu.it 

 

 
Codice CUP: E83D21001450006 

Albo 
Amministrazione trasparente 

ATTI 
 

Oggetto: Graduatoria definitiva corsiti 

 

AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DEI CORSISTI PER LA REALIZZAZIONE DEL 

PROGETTO “PON/FSE “10.2.2A-FSEPON-PU-2021-307” – Titolo “IL NOSTRO MUSEO” 

Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/9707 del 27 aprile 2021 Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso 
pubblico “Apprendimento e socialità”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE), Obiettivo 
specifico 10.2, Azione 10.2.2 
MODULI 

PRACTICAL ENGLISH 1 – PRACTICAL ENGLISH 2 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’Avviso AOODGEFID/9707 del 27 aprile 2021  

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 9361 del 08/11/2021 

VISTE  le candidature pervenute 

VISTO  il verbale della commissione di valutazione delle candidature 

ESAMINATI i reclami  

DISPONE  

In data odierna la pubblicazione della graduatoria definitiva per la selezione dei corsisti nei moduli in 
oggetto: 

Moduli 

PRACTICAL ENGLISH 1 – PRACTICAL ENGLISH 2 

60 ore (30 + 30)  - preparazione alla certificazione livello B1 

Destinatari: gli alunni di tutte le classi (n. 18) 

Requisiti: 

- voto min 6 inglese 

- voto sufficiente in comportamento 

- percentuale assenze <= 20% 

Criteri di priorità 

LICEO ARTISTICO E COREUTICO CIARDO PELLEGRINO - C.F. 93126450753 C.M. LESL03000R - laciarpe - Liceo Artistico Ciardo-pellegrino

Prot. 0011164/U del 11/12/2021 12:59
VIII.1.19 - 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-307 - “Apprendimento e socialità” (il nostro museo)

mailto:lesl03000r@istruzione.it
mailto:lesl03000r@pec.istruzione.it
http://www.liceociardopellegrinolecce.edu.it/


 

- Voto di inglese più alto 

- Media più alta 

- Voto di comportamento più alto 

- Minor percentuale assenze 

- Minor valore ISEE 

 N. COGNOME E NOME CLASSE 

1 FERROCINO CAROLA ANNA 1A 

2 GUERRIERI VALENTINA  4D 

3 TARANTINO ALESSIA 2C 

4 FERRAMOSCA MATTEO 2B 

5 CARETTA AMALIA 1A 

6 RIZZO SOFIA 5B 

7 D'AUTILIA MARTA 3A 

8 DELUCA CHIARA 5G 

9 MASSI VIRGINIA 2H 

10 FERROCINO ALESSANDRA CARLA 3A 

11 POMPAMEA GIULIA 1F 

12 GUERRIRI MARGHERITA 3G 

13 PORTOLANO ARIANNA  4E 

14 DE LUCA GIADA 1D 

15 PASSIONE LETIZIA 3B 

16 PELLEGRINO ANASTASIA 1F 

17 BACCA SHARON 1D 

18 DE LORENZO GIORGIA 3A 

19 DANESE LUNA 4G 

20 SPEDICATO ILARIA 4B 

21 PISANO' SIMONE 4G 

22 MAZZOTTA ELISABETTA 2D 

23 MARZO ALESSANDRA LOURDES 3E 

24 CRETI' NOEMI 2A 



 

25 MANERA MARGHERITA 4C 

26 TARIO NOEMI 3H 

27 TUCCI MICHELE  5A COR 

28 AVANTAGGIATO SWAMI 3A COR 

29 LONGO MARIKA IRENE 3A 

30 RAMIREZ FRANCESCA 4C 

31 STELLA GAIA 3HDS 

32 MUCI CHIARA 3F 

33 COCCIOLI AGNESE  3F 

34 DONADEI CHIARA 1C 

35 NICCOLI ANNA ALENA 3A COR 

36 BIASCO LUCREZIA 3D 

37 CALASSO MATTIA 4B 

38 MIGLIETTA AURORA 2I 

39 CONTE FRANCESCO 1D 

40 CARCAGNI' ELISA 3A 

41 SANTORO SOFIA 4B 

42 RESTA LORENZO 4G 

43 MIGLIAVACCA GAIA 5G 

44 BLEVE SARA MARIA 3D 

45 GIANNACCARI MATILDE  3H 

46 GUIDO ALESSIA 3F 

47 LORUSSO MARIA TERESA 4G 

48 MONTINARO CHIARA  4G 

49 AMARANTO ALICE 1A 

50 CASALUCE ANDREA 3F 

51 PENDINELLI DEBORA 3F 

52 PLAZZO ANDREA 4B 



 

53 MONTANARO MATTEO 4C 

54 PALMA MARIALUISA 3H 

55 MARRA GIOVANNI  4C 

56 FAZZI ANASTASIA 3A 

57 MACI GIULIA 4E 

58 GARRISI GRETA 4G 

59 CAMPILONGO SERENA  5G 

60 CAZZELLA GIOVANNI  4B 

61 PASCALI PAULA VALENTINA 3F 

 

ESCLUSI 

MOGAVERO ELENA 3A Non in possesso di requisiti 

CACCIATORE MIRIAM 3H Non in possesso di requisiti 

INDEYE FATOU MBAYE 2I Non in possesso di requisiti 

CENTONZE YACQUELINE 4F Non in possesso di requisiti 

COTARDO CHIARA 4B Non in possesso di requisiti 

SPALLUTO DAVIDE PIO 4B Non in possesso di requisiti 

ROSATO ROSARIO 3A Non in possesso di requisiti 

MYFTARAJ ALEXANDRA 3D Non in possesso di requisiti 

DE GIORGI GIORGIA 3A Non in possesso di requisiti 

RAMIREZ RAFFAELE 4B Non in possesso di requisiti 

ARSIENI RICCARDO ANDREA 4D Non in possesso di requisiti 

TOTARO VANESSA 4B Non in possesso di requisiti 

CISTERNINO CLAUDIA 3E Non in possesso di requisiti 

 
Con successivo provvedimento verranno comunicati gli ammessi alla frequenza dei corsi.  
La graduatoria è impugnabile con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice del 
lavoro. 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web dell’Istituto sezione Albo On Line ed 
Amministrazione Trasparente 

F.to Digitalmente da  
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 



 

Prof.ssa Tiziana Paola Rucco 


		2021-12-11T13:23:00+0100
	RUCCO TIZIANA PAOLA




